
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

株主の皆様へ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

3 月 27 日（ 金）開催予定の第40期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症（ COVID-

19）の拡大防止に向けた当社の対応につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。株主の皆様

のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

2020 年 3月 12日 

株式会社ソルクシーズ 

 

記 

 

１． 当社の対応について 

 株主総会に出席する当社運営スタッフは、体調に問題がないことを確認した上でマスクを

着用し、会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 

 ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていた

だくことがありますので、予めご了承ください。 

 

２． 株主の皆様へのお願い 

 株主総会へのご出席を予定されている株主様におかれましては、当日までの健康状態に十

分ご留意ください。ご高齢の方、持病をお持ちの方、妊娠されている方は、ご出席につい

て十分にご検討いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

 ３月１１日より発送いたしております「定時株主総会招集ご通知」にてご案内のとおり、

株主総会の議決権行使は、書面の郵送による事前行使の方法もございますので、そちらの

ご利用も併せてご検討ください。 詳しくは、「定時株主総会招集ご通知」１頁をご参照く

ださい。） 

 当日ご来場される株主の皆様は、株主総会会場におきましては、マスクの着用やアルコー

ル消毒液の使用等のご協力をお願いする場合があります。また、会場内では、席を空けて

ご着席をお願いすることがあります。 

 

以上、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。なお、今後の状況により株主総会の

運営に大きな変更が生ずる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

以上 

 

第（40（期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 News Release 


